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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

300V, 25A, Beige (default)

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne
KaTeropusa nponykTta
LUBeT

Cnocob nogknto4yeHns
Twn hukcaTopa
OnnHa (Mm)

WnpurHa (MM)

BbicoTa (MM)

YpoBeHb

Konn4ecTBO TO4YeK MOoAKJIIYeHUs

NHdopmMauma o maTepurnanax

N3019UNOHHbIN MaTepuna
Mpynna n3onaunoHHbIX MaTepranos

Knacc orHecTomkocTun, B cooTBeTCcTBUM ¢ UL94

Fuse Terminal Block, Push-in Design
Fuse Terminal Block

Beige (default)

Push-in Design

Rail Mounting

74.6
8
43.75/ 45.3(TS-35N)/52.8TS-35/15N)
Single level
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ConpoTuB/ieHNE N30a9LUNN

NHpopmMmauma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)
HoMuHanbHbIN TOK (A)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
CeyeHune XXeCcTKoro npoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHmne XeCTKOoro NnpoBoAgHMKa, Makc. (MM?)
CeveHune rnbkoro NpoBogHMKa, MUH (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK bes
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBoAHNKA, HAKOHEYHUK bes
MJaCTUKOBOW BTYJIKWN, MaKC.(MM?)

CeyeHne rmbkoro nNpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

2 XKEeCTKUX NMPOBOAHNKA OVHAKOBOI0 Ce4YeHUs,
MUH (MM?2)

2 rMBKNX NPOBOLAHMKA OAMHAKOBOI0 CEYEHUS,
OBOWNHOM HAaKOHEYHUK C MJaCTUKOBOWM BTYJIKON,
MWH.(MM?2)

2 rnbKMx NpoBOAHNKA OAMHAKOBOI0 CeYeHUS,
OBOMHOM HAKOHEYHUK C NJIaCTUKOBOW BTYJIKON,
MaKcC.(MM?)

Pa3mep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)

(MM)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)
MoHTa)kHas perika
TpebyeTcsa TopueBas KpbILLKa

CoegnHeHusa 3a3eMneHuns

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC

HomMmuHanbHoe Hanps»xeHue (UL / CUL 'pynna B)
(V)

HomMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)

|('|O)MI/IHa}'IbH0e Hanps>xeHune (UL / CUL 'pynna C)
Y

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna C) (A)
MwuH.xecTknm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
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Delight Through Connections

=500MQ at DC 500V

400

30 (the Current is determined by the fuse used)

400
6
0.5
10
0.5
6

0.5

0.5

0.5

1.5

0.8x4.0

12
TS-35N[TS-35/15N
YES
NO

300

25
300

25
20

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED



Makc.>xecTkun nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

OKkpy><atollaa cpena 1 6e30nacHoCTb

3agHada 3awmTa pyk (OA nan HET)
3awmnTa nansbues (OA nnn HET)
Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

Pa3peweHunsa UL

Onana3oH npoBofoB (rpynna B) (AWG)
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (rpynna B) (V)

HoMuHanbHbINM TOK (rpynna B) (A)

Pa3speweHuna CUL

Idvana3oH npoBoaos (rpynna B) (AWG)
HoMuHanbHOe Hanps)xeHue (rpynna B) (V)

HoMuHanbHbIN TOK (rpynna B) (A)

YepTexn

[MpHaone>XHoCTH
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Delight Through Connections
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